
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 
2024 Nr XLV/287/2023 Rady Gminy Gzy z dnia 21 grudnia 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 28.896,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 43.799.231,39, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 22.551.735,68 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 21.247.495,71 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 29.484,58 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 58.380,58 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 29.484,58 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 58.380,58 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.977.854,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.901.991,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 29.075.863,28 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt 
 

mgr Tomasz Sobieraj  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9727



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 28 896,00

0,00 0,00

85219 0,00 28 896,00

0,00 0,00

0,00 28 896,00

razem: 0,00 28 896,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 896,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 770 335,39 43 799 231,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 211,41 426 211,41

majątkowe 21 247 495,71 21 247 495,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 729,91 359 729,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 481,50 66 481,50

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

71 150,00 100 046,00

bieżące 22 522 839,68 22 551 735,68

Ośrodki pomocy społecznej 79 551,00 108 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 521 365,00 550 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

          Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9727



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 916 195,00 703 795,00 703 795,00 19 575,00 684 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 400,00 3 212 400,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 195,00 703 795,00 703 795,00 19 575,00 684 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 400,00 3 212 400,00 0,00 0,00

3 842 525,00 630 125,00 630 125,00 19 575,00 610 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 400,00 3 212 400,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 525,00 630 125,00 630 125,00 19 575,00 610 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 400,00 3 212 400,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 450,00 74 450,00 74 450,00 0,00 74 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 450,00 94 450,00 94 450,00 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 721 592,19 9 721 592,19 7 190 716,12 5 532 792,53 1 657 923,59 2 252 096,82 278 779,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 484,58 -9 484,58 -9 484,58 -9 484,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 484,58 9 484,58 9 484,58 704,84 8 779,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 721 592,19 9 721 592,19 7 190 716,12 5 524 012,79 1 666 703,33 2 252 096,82 278 779,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 704 524,63 6 704 524,63 5 135 628,63 4 359 599,62 776 029,01 1 359 000,00 209 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 779,74 -8 779,74 -8 779,74 -8 779,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779,74 8 779,74 8 779,74 0,00 8 779,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 704 524,63 6 704 524,63 5 135 628,63 4 350 819,88 784 808,75 1 359 000,00 209 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 244,53 39 244,53 39 244,53 39 244,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 414,08 -1 414,08 -1 414,08 -1 414,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 830,45 37 830,45 37 830,45 37 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 633,36 94 633,36 94 633,36 94 633,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 633,36 93 633,36 93 633,36 93 633,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 700,00 303 700,00 303 700,00 0,00 303 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156,05 2 156,05 2 156,05 0,00 2 156,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 856,05 305 856,05 305 856,05 0,00 305 856,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 140,00 131 140,00 131 140,00 0,00 131 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 623,69 6 623,69 6 623,69 0,00 6 623,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 763,69 137 763,69 137 763,69 0,00 137 763,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 67/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9727



196 171,00 196 171,00 196 171,00 196 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 365,66 -6 365,66 -6 365,66 -6 365,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 805,34 189 805,34 189 805,34 189 805,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

721 198,40 721 198,40 420 206,40 374 632,00 45 574,40 281 000,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-485,42 -485,42 -485,42 -485,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,42 485,42 485,42 485,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 198,40 721 198,40 420 206,40 374 632,00 45 574,40 281 000,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 345,00 259 345,00 259 345,00 259 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,42 485,42 485,42 485,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 830,42 259 830,42 259 830,42 259 830,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 437,00 19 437,00 19 437,00 19 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-485,42 -485,42 -485,42 -485,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 951,58 18 951,58 18 951,58 18 951,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 454,00 230 454,00 219 028,00 218 828,00 200,00 0,00 11 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-219,42 -219,42 -219,42 -219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,42 219,42 219,42 219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 454,00 230 454,00 219 028,00 218 828,00 200,00 0,00 11 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 471,00 168 471,00 168 471,00 168 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,42 219,42 219,42 219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 690,42 168 690,42 168 690,42 168 690,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070,00 12 070,00 12 070,00 12 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-219,42 -219,42 -219,42 -219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850,58 11 850,58 11 850,58 11 850,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 097,00 1 072 097,00 609 610,09 430 435,00 179 175,09 0,00 462 486,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 896,00 28 896,00 28 896,00 28 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 993,00 1 100 993,00 638 506,09 459 331,00 179 175,09 0,00 462 486,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 473,00 456 473,00 454 873,00 401 430,00 53 443,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 896,00 28 896,00 28 896,00 28 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 369,00 485 369,00 483 769,00 430 326,00 53 443,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 586,00 308 586,00 308 586,00 308 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 586,00 332 586,00 332 586,00 332 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9727



58 995,00 58 995,00 58 995,00 58 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602,00 4 602,00 4 602,00 4 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 597,00 63 597,00 63 597,00 63 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270,00 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 564,00 4 564,00 4 564,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 948 958,93 22 873 095,65 17 191 304,17 9 832 980,39 7 358 323,78 2 425 516,82 3 041 793,16 66 481,50 0,00 148 000,00 29 075 863,28 29 075 863,28 0,00 0,00

-29 484,58 -29 484,58 -29 484,58 -9 484,58 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 380,58 58 380,58 58 380,58 29 600,84 28 779,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 977 854,93 22 901 991,65 17 220 200,17 9 853 096,65 7 367 103,52 2 425 516,82 3 041 793,16 66 481,50 0,00 148 000,00 29 075 863,28 29 075 863,28 0,00 0,00

przed zmianą 228 907,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 228 907,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9727


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 WÓJTA GMINY GZY z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

		2024-10-10T11:18:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




